
        

        


        
        
        

 
             


                        
    
        
        Menu
        
    


              
        Náš sortiment

        	
			
			Technické normy ČSN
			
			
			
			
			
			
			
								
			
			01 - OBECNÁ TŘÍDA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			02 - STROJNÍ SOUČÁSTI
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			03 - STROJNÍ SOUČÁSTI - KOROZE A OCHRANA MATERIÁLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			04 - SLÉVÁRENSTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			05 - SVAŘOVÁNÍ, PÁJENÍ, ŘEZÁNÍ KOVŮ A PLASTŮ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			06 - TOPENÍ, PRŮMYSLOVÉ PECE, VAŘIDLA A TOPIDLA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			07 - KOTLE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			08 - TURBÍNY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			09 - SPALOVACÍ MOTORY PÍSTOVÉ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			10 - KOMPRESORY, VAKUOVÁ TECHNIKA A PNEUMATICKÁ ZAŘÍZENÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			11 - ČERPADLA, HYDRAULICKÁ ZAŘÍZENÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			12 - VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			13 - ARMATURY A POTRUBÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			14 - CHLADICÍ TECHNIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			15 - VÝROBKY Z PLECHU A DRÁTU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			16 - VÝROBKY Z PLECHU A DRÁTU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			17 - JEMNÁ MECHANIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			18 - PRŮMYSLOVÁ AUTOMATIZACE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			19 - OPTICKÉ PŘÍSTROJE, ZAŘÍZENÍ PRO KINEMATOGRAFII A REPROGRAFII
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			20 - OBRÁBĚCÍ STROJE NA KOVY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			21 - TVÁŘECÍ STROJE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			22 - NÁSTROJE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			23 - NÁŘADÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			24 - UPÍNACÍ NÁŘADÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			25 - MĚŘICÍ A KONTROLNÍ NÁŘADÍ A PŘÍSTROJE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			26 - ZAŘÍZENÍ DOPRAVNÍ A PRO MANIPULACI S MATERIÁLEM
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			27 - ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ, STROJE PRO POVRCHOVOU TĚŽBU, STROJE A ZAŘÍZENÍ PRO ZEMNÍ, STAVEBNÍ A SILNIČNÍ PRÁCE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			28 - KOLEJOVÁ VOZIDLA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			29 - KOLEJOVÁ VOZIDLA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			30 - SILNIČNÍ VOZIDLA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			31 - LETECTVÍ A KOSMONAUTIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			32 - LODĚ A PLOVOUCÍ ZAŘÍZENÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			33 - ELEKTROTECHNIKA - ELEKTROTECHNICKÉ PŘEDPISY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			34 - ELEKTROTECHNIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			35 - ELEKTROTECHNIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			36 - ELEKTROTECHNIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			37 - ELEKTROTECHNIKA - ENERGETIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			38 - ENERGETIKA - POŽÁRNÍ BEZPEČNOST
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			39 - ZBRANĚ PRO CIVILNÍ POTŘEBU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			40 - JADERNÁ TECHNIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			41 - HUTNICTVÍ - MATERIÁLOVÉ LISTY OCELÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			42 - HUTNICTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			43 - HUTNICTVÍ - STROJNÍ ZAŘÍZENÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			44 - HORNICTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			45 - HLUBINNÉ VRTÁNÍ A TĚŽBA NAFTY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			46 - ZEMĚDĚLSTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			47 - ZEMĚDĚLSKÉ A LESNICKÉ STROJE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			48 - LESNICTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			49 - PRŮMYSL DŘEVOZPRACUJÍCÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			50 - PRŮMYSL PAPÍRENSKÝ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			51 - STROJNÍ ZAŘÍZENÍ POTRAVINÁŘSKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			52 - STROJNÍ ZAŘÍZENÍ POTRAVINÁŘSKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			53 - STROJNÍ ZAŘÍZENÍ POTRAVINÁŘSKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			56 - VÝROBKY POTRAVINÁŘSKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			57 - VÝROBKY POTRAVINÁŘSKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			58 - VÝROBKY POTRAVINÁŘSKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			62 - PRŮMYSL GUMÁRENSKÝ, PRYŽ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			63 - PRŮMYSL GUMÁRENSKÝ, PRYŽOVÉ VÝROBKY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			64 - PLASTY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			65 - VÝROBKY CHEMICKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			66 - VÝROBKY CHEMICKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			67 - VÝROBKY CHEMICKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			68 - VÝROBKY CHEMICKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			69 - STROJNÍ ZAŘÍZENÍ CHEMICKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			70 - VÝROBKY ZE SKLA A TAVENÝCH HORNIN
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			71 - SKLO A TAVENÉ HORNINY - MATERIÁLOVÉ LISTY A VÝROBNÍ ZAŘÍZENÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			72 - STAVEBNÍ SUROVINY, MATERIÁLY A VÝROBKY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			73 - NAVRHOVÁNÍ A PROVÁDĚNÍ STAVEB
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			74 - ČÁSTI STAVEB
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			75 - VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			76 - SLUŽBY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			77 - OBALY A OBALOVÁ TECHNIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			79 - PRŮMYSL KOŽEDĚLNÝ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			80 - TEXTILNÍ SUROVINY A VÝROBKY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			81 - STROJNÍ ZAŘÍZENÍ TEXTILNÍHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			82 - STROJE A ZAŘÍZENÍ PRO ÚPRAVU POVRCHU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			83 - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, PRACOVNÍ A OSOBNÍ OCHRANA, BEZPEČNOST STROJNÍCH ZAŘÍZENÍ A ERGONOMIE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			84 - ZDRAVOTNICTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			85 - ZDRAVOTNICTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			86 - ZDRAVOTNICTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			87 - TELEKOMUNIKACE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			88 - PRŮMYSL POLYGRAFICKÝ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			89 - HUDEBNÍ NÁSTROJE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			90 - KANCELÁŘSKÉ, ŠKOLNÍ A KRESLICÍ POTŘEBY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			91 - VNITŘNÍ ZAŘÍZENÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			93 - VÝSTROJNÉ ZBOŽÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			94 - VÝSTROJNÉ ZBOŽÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			95 - VÝSTROJNÉ ZBOŽÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			96 - VÝSTROJNÉ ZBOŽÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			97 - VÝMĚNA DAT
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			98 - ZDRAVOTNICKÁ INFORMATIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			99 - METROLOGIE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					





							
			
					
	
			Bezpečnostní tabulky
			
			
			
			
			
			
			
								
			
			Výstražné tabulky a značky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Příkazové tabulky a značky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Zákazové tabulky a značky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Informační tabulky a značky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Požární tabulky a značky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Značky pro požární evakuační plány
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Sdružené tabulky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Další bezpečnostní tabulky, značení a nápisy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Značení dopravních prostředků a zemědělských strojů
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			ADR - značky pro látky a předměty
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Pokyny první pomoci
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Pravidla bezpečné práce
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Značení GHS a značení obalů
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Separovaný odpad - tabulky a značky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Fotoluminiscenční tabulky a značení
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Výstražné a vytyčovací pásky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Protiskluzové bezpečnostní pásky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Reflexní pásky a značení
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Zábrany a ochrany
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					





							
			
					
	
			Tiskopisy a provozní knihy
			
			
			
			
			
			
			
								
			
			Bezpečnost práce
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Provozní deníky a záznamy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Doprava
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Ubytovací knihy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					





							
			
					
	
			Odborné publikace
			
			
			
			
			
			
			
								
			
			Elektrotechnika
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					





							
			
					





        
    
        
        Další odkazy
 
        	
			
			O nás
					
	
			Úvod
					
	
			Technické normy ČSN
								
			
			Seznam norem ČSN
					
	
			Aktualizace norem ČSN
					
	
			Články - normalizace
					
	
			Elektronické normy ČSN - formát PDF
					





					
	
			Obchodní podmínky
					
	
			Bezpečnostní tabulky
								
			
			Fotoluminiscenční značení
					
	
			Výstražné a vytyčovací pásky
					
	
			Protiskluzové pásky
					





					
	
			Kontakty
					





        
    



                        
                
                    
 
        
    

    
        
            	
			
			O nás
					
	
			Úvod
					
	
			Technické normy ČSN
								
			
			Seznam norem ČSN
					
	
			Aktualizace norem ČSN
					
	
			Články - normalizace
					
	
			Elektronické normy ČSN - formát PDF
					





					
	
			Obchodní podmínky
					
	
			Bezpečnostní tabulky
								
			
			Fotoluminiscenční značení
					
	
			Výstražné a vytyčovací pásky
					
	
			Protiskluzové pásky
					





					
	
			Kontakty
					





        

    

            
        
                            
                    
        
        
                
            Technické normy ČSN - informace o normách, prodej norem. Normy ČSN - aktualizace. Bezpečnostní tabulky a fotoluminiscenční značky. 
        

    
                
                        
                        Hledat
        
  
     

                
            
                         Přihlášení / registrace
        
        
                                    
                
                
                	
                        E-mail:
                        
                    
	
                        Heslo:
                        
                    


                
                    Přihlásit
                
            

            
                Zapomenuté heslo
            
            
                Registrace
            
            





    
        
        
                    
                                    	
            		0
	                	                    0,00 Kč
	                	            
                    

               

        	Váš nákupní košík je prázdný.





    
   
    
    
        
	    
	        +420 495 213 114
	    

	    
	        technor@technor.cz
	    

    

    


                
            


                        
                
                    

	TECHNOR print, s.r.o.
	+420 495 213 114, technor@technor.cz
	todo: www




                

                    
        	Úvodní stránka
	Technické normy ČSN
	PDF - elektronický formát norem ČSN

    


            
                         
 
    
            PDF - elektronický formát norem ČSN

     
            
             

Elektronický formát norem PDF

Distributoři (smluvní partneři České Agentury pro Standardizaci) smějí Normy ČSN legálně distribuovat pouze v tištěném ("papírovém") provedení.

 

Tisk norem ČSN

Snažíme se zákazníkům dodat normy v co nejkratším čase, k čemuž nám v současné době pomáhá úzká spolupráce s Úřadem pro normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví zastoupeném Českou agenturou pro standardizaci. Tato smluvní spolupráce nám umožňuje přímý tisk technických norem ČSN v profesionální kvalitě a vazbě a následnou distribuci.

 Koupit tištěné normy ČSN

        

        
 





        

                 

                                        
                                        
                    	
			
			Technické normy ČSN
			
			
			
			
			
			
			
								
			
			01 - OBECNÁ TŘÍDA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			02 - STROJNÍ SOUČÁSTI
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			03 - STROJNÍ SOUČÁSTI - KOROZE A OCHRANA MATERIÁLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			04 - SLÉVÁRENSTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			05 - SVAŘOVÁNÍ, PÁJENÍ, ŘEZÁNÍ KOVŮ A PLASTŮ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			06 - TOPENÍ, PRŮMYSLOVÉ PECE, VAŘIDLA A TOPIDLA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			07 - KOTLE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			08 - TURBÍNY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			09 - SPALOVACÍ MOTORY PÍSTOVÉ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			10 - KOMPRESORY, VAKUOVÁ TECHNIKA A PNEUMATICKÁ ZAŘÍZENÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			11 - ČERPADLA, HYDRAULICKÁ ZAŘÍZENÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			12 - VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			13 - ARMATURY A POTRUBÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			14 - CHLADICÍ TECHNIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			15 - VÝROBKY Z PLECHU A DRÁTU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			16 - VÝROBKY Z PLECHU A DRÁTU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			17 - JEMNÁ MECHANIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			18 - PRŮMYSLOVÁ AUTOMATIZACE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			19 - OPTICKÉ PŘÍSTROJE, ZAŘÍZENÍ PRO KINEMATOGRAFII A REPROGRAFII
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			20 - OBRÁBĚCÍ STROJE NA KOVY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			21 - TVÁŘECÍ STROJE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			22 - NÁSTROJE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			23 - NÁŘADÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			24 - UPÍNACÍ NÁŘADÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			25 - MĚŘICÍ A KONTROLNÍ NÁŘADÍ A PŘÍSTROJE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			26 - ZAŘÍZENÍ DOPRAVNÍ A PRO MANIPULACI S MATERIÁLEM
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			27 - ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ, STROJE PRO POVRCHOVOU TĚŽBU, STROJE A ZAŘÍZENÍ PRO ZEMNÍ, STAVEBNÍ A SILNIČNÍ PRÁCE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			28 - KOLEJOVÁ VOZIDLA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			29 - KOLEJOVÁ VOZIDLA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			30 - SILNIČNÍ VOZIDLA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			31 - LETECTVÍ A KOSMONAUTIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			32 - LODĚ A PLOVOUCÍ ZAŘÍZENÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			33 - ELEKTROTECHNIKA - ELEKTROTECHNICKÉ PŘEDPISY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			34 - ELEKTROTECHNIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			35 - ELEKTROTECHNIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			36 - ELEKTROTECHNIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			37 - ELEKTROTECHNIKA - ENERGETIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			38 - ENERGETIKA - POŽÁRNÍ BEZPEČNOST
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			39 - ZBRANĚ PRO CIVILNÍ POTŘEBU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			40 - JADERNÁ TECHNIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			41 - HUTNICTVÍ - MATERIÁLOVÉ LISTY OCELÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			42 - HUTNICTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			43 - HUTNICTVÍ - STROJNÍ ZAŘÍZENÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			44 - HORNICTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			45 - HLUBINNÉ VRTÁNÍ A TĚŽBA NAFTY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			46 - ZEMĚDĚLSTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			47 - ZEMĚDĚLSKÉ A LESNICKÉ STROJE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			48 - LESNICTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			49 - PRŮMYSL DŘEVOZPRACUJÍCÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			50 - PRŮMYSL PAPÍRENSKÝ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			51 - STROJNÍ ZAŘÍZENÍ POTRAVINÁŘSKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			52 - STROJNÍ ZAŘÍZENÍ POTRAVINÁŘSKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			53 - STROJNÍ ZAŘÍZENÍ POTRAVINÁŘSKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			56 - VÝROBKY POTRAVINÁŘSKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			57 - VÝROBKY POTRAVINÁŘSKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			58 - VÝROBKY POTRAVINÁŘSKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			62 - PRŮMYSL GUMÁRENSKÝ, PRYŽ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			63 - PRŮMYSL GUMÁRENSKÝ, PRYŽOVÉ VÝROBKY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			64 - PLASTY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			65 - VÝROBKY CHEMICKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			66 - VÝROBKY CHEMICKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			67 - VÝROBKY CHEMICKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			68 - VÝROBKY CHEMICKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			69 - STROJNÍ ZAŘÍZENÍ CHEMICKÉHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			70 - VÝROBKY ZE SKLA A TAVENÝCH HORNIN
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			71 - SKLO A TAVENÉ HORNINY - MATERIÁLOVÉ LISTY A VÝROBNÍ ZAŘÍZENÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			72 - STAVEBNÍ SUROVINY, MATERIÁLY A VÝROBKY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			73 - NAVRHOVÁNÍ A PROVÁDĚNÍ STAVEB
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			74 - ČÁSTI STAVEB
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			75 - VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			76 - SLUŽBY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			77 - OBALY A OBALOVÁ TECHNIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			79 - PRŮMYSL KOŽEDĚLNÝ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			80 - TEXTILNÍ SUROVINY A VÝROBKY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			81 - STROJNÍ ZAŘÍZENÍ TEXTILNÍHO PRŮMYSLU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			82 - STROJE A ZAŘÍZENÍ PRO ÚPRAVU POVRCHU
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			83 - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, PRACOVNÍ A OSOBNÍ OCHRANA, BEZPEČNOST STROJNÍCH ZAŘÍZENÍ A ERGONOMIE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			84 - ZDRAVOTNICTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			85 - ZDRAVOTNICTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			86 - ZDRAVOTNICTVÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			87 - TELEKOMUNIKACE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			88 - PRŮMYSL POLYGRAFICKÝ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			89 - HUDEBNÍ NÁSTROJE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			90 - KANCELÁŘSKÉ, ŠKOLNÍ A KRESLICÍ POTŘEBY
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			91 - VNITŘNÍ ZAŘÍZENÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			93 - VÝSTROJNÉ ZBOŽÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			94 - VÝSTROJNÉ ZBOŽÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			95 - VÝSTROJNÉ ZBOŽÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			96 - VÝSTROJNÉ ZBOŽÍ
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			97 - VÝMĚNA DAT
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			98 - ZDRAVOTNICKÁ INFORMATIKA
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			99 - METROLOGIE
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					





							
			
					
	
			Bezpečnostní tabulky
			
			
			
			
			
			
			
								
			
			Výstražné tabulky a značky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Příkazové tabulky a značky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Zákazové tabulky a značky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Informační tabulky a značky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Požární tabulky a značky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Značky pro požární evakuační plány
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Sdružené tabulky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Další bezpečnostní tabulky, značení a nápisy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Značení dopravních prostředků a zemědělských strojů
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			ADR - značky pro látky a předměty
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Pokyny první pomoci
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Pravidla bezpečné práce
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Značení GHS a značení obalů
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Separovaný odpad - tabulky a značky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Fotoluminiscenční tabulky a značení
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Výstražné a vytyčovací pásky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Protiskluzové bezpečnostní pásky
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Reflexní pásky a značení
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Zábrany a ochrany
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					





							
			
					
	
			Tiskopisy a provozní knihy
			
			
			
			
			
			
			
								
			
			Bezpečnost práce
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Provozní deníky a záznamy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Doprava
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
	
			Ubytovací knihy
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					





							
			
					
	
			Odborné publikace
			
			
			
			
			
			
			
								
			
			Elektrotechnika
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					





							
			
					





                
                                    
        

    
        
            
        

        

        
     
                
                    
            
                                Aktualizace dat: 04.03.2024
Věstník ÚNMZ 03/2024

                
            


                                
            
                Prodejna
                Navštivte nás v naší prodejně v Hradci Králové.

 Kontakty

                
            


                                
            
                Online platby -
rychlé a bezpečné
                Využijte možnosti online platby - nakupujte rychle a bezpečně.

Více informací

                
            


                                
            
                                

Bezpečnostní tabulky přímo od výrobce TECHNOR print, s.r.o.
Více informací

                
            


                                
            
                Instalace a revize elektro
                

Elektro Hriň

                
            


                                
            
                Důležité informace
                	Elektrotechnické normy
	Normy pro stavebnictví
	Požární normy
	Normy ČSN - distribuce Plzeň
	Bezpečnostní tabulky a značení


                
            


                                
            
                Bezpečnostní značení Informace a návody
                	Bezpečnostní tabulky a značky
	Fotoluminiscenční značení
	Výstražné a vytyčovací pásky
	Protiskluzové pásky


                
            


                        

        
     
        

    
    
       

  
    
	    Proč nakupovat právě u nás?

         
    
                        
            
                
                                            
                            
                        

                                        Rychlost

                    
                        dodání objednaného zboží

                    

                

            


                                
            
                
                                            
                            
                        

                                        Aktuálnost

                    
                        informací o normách ČSN

                    

                

            


                                
            
                
                                            
                            
                        

                                        Bezpečí

                    
                        online plateb kartou a platební bránou

                    

                

            


                                
            
                
                                            
                            
                        

                                        Profesionalita

                    
                        přístupu k zákazníkům a klientům

                    

                

            


                        
    


            


			
                        
                
                        

                

            

            

            
                        
                 

    
        
                        
    
        
                    Informace

                	
			
			Hlavní strana
					
	
			Technické normy ČSN
					
	
			Bezpečnostní tabulky
					
	
			Kontakt
					





      
        
                    Jak nakupovat

                	
			
			Obchodní podmínky
					
	
			Platební podmínky
					
	
			Doprava
					
	
			Reklamační řád
					
	
			Odstoupení od smlouvy
					
	
			Nápověda - FAQ
					





      
        
                    Právní informace

                	
			
			Ochrana osobních údajů
					
	
			Uplatnění EET
					
	
			Informace a nastavení cookies
					





      
    
           
            
            Kontakty 

            

	TECHNOR print, s.r.o.
	ČS. armády 216/41 500 03 Hradec Králové
	+420 495 213 114
	technor@technor.cz
	Facebook


        
        
    
	

                                

            
        
             
                        
                                
  
        

    





    
        
                            © 2020-2022, TECHNOR print, s.r.o., Československé armády 216/41, 500 03 Hradec Králové      


                    

        
    



            
        

        

                    
        
                
        


        
        
            



        
    

    

    ‹
    ›
    ×
    
    




        
        
        
    